
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

"Kulturní centrum Pivovar Domažlice – pivovarská technologie“ 
evidenční číslo zakázky Z2019-007063 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2019/S 045-

102220   uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 

(dále též „VZ“) 

 
1. Označení zadavatele 
Domažlické městské lesy spol. s r. o. 
se sídlem Domažlice, Tyršova 611, PSČ  344 01 
zastoupené Ing. Janem Bendou, jednatelem 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je realizace zakázky s názvem "Kulturní centrum Pivovar Domažlice - 
pivovarská technologie“ v rozsahu dle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované 
společností MEPRO s.r.o., se sídlem Nám. Před bateriemi 912/6, PSČ 162 00, Praha 6, IČ 48025721,  
neoceněného soupisu prací s výkazem výměr, stavebního povolení č.j. OVÚP - 6990/2013- MeDO-
769/2014-Sz. ze dne 07.01.2014 a č.j. OVÚP - 6223/2017- MeDO-51251/2017-Ze. ze dne 12.07.2017. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
-------------- 
 
4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
Účastník 1 LUKR CZ a.s., Plzeň 3, Východní Předměstí, Pallova 44/12, IČ 25212541   
Účastník 2       Czech Brewmasters s.r.o., se sídlem Praha-Koloděje, Koloděje, K Sibřině 198/12, PSČ      
                         190 16, IČ 26514711 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
-------------- 
 
8. Označení poddodavatele/ů 

-------------- 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 



Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel předmětné zadávací řízení zrušil v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ z důvodu, že v 
průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 
tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Zadávací dokumentace obsahovala chybné vymezení 
požadavku na chlazení pivovarské technologie. Tato chyba zapříčinila, že dodavatelé v rámci svých 
nabídek zadavateli nabídli technologii, která je zadavatelem pro deklarované potřeby nevyužitelná, 
neboť není schopná zchladit pivo na teplotu, která je potřebná k udržení jeho jakosti. Vzhledem ke 
skutečnosti, že dokončení zadávacího řízení, jehož výsledkem by byla instalace nevhodné 
technologie pro kvasnicové pivo, by představovalo nehospodárné vynakládání finančních prostředků 
zadavatele, rozhodl se zadavatel, že zadávací řízení zruší. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Byla použita forma podání nabídky pomocí elektronických prostředků, a to prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Jedná se o věcně, časově i místně související celek, je tedy vhodné vybrat jednoho dodavatele.   

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

Domažlice 27. 6. 2019 

 

 

 

------------------------------- 

Ing. Jan Benda v. r. 
jednatel 


		2019-06-27T08:10:59+0200
	Ing. Jan Benda




